АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2016
                    №  35

с.Яркуль

Об уточнении адреса

Руководствуясь статьей 5,  п. 22  Устава  Яркульского  сельсовета,  статьей  14  Федерального  Закона № 131

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Жилой дом,  в котором проживает и состоит на регистрационном учете Скоренок Галина Степановна, 21.05.1951г.р., в настоящее время присвоен   адрес: с.Яркуль, ул.Набережная, дом 16  Купинского района Новосибирской области, на основании постановления администрации муниципального образования Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области № 7а от 15.09.1999г «О присвоении   нумерации домов в селе Яркуль».

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                               С.Е.Гудыма